

Договор поставки № 34/626

г. Сибай

«25» июля 2023 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Энергетическая бытовая компания Башкортостана», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице в лице начальника Баймакского клиентского офиса Сибайского территориального отделения Булякова Зуфара Батыровича, действующего на основании доверенности №261 от 07.12.2022г., с одной стороны, и

Администрация сельского поселения 1-Иткуловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан. именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице главы сельского поселения Раева Юлдаша Юламановича, действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящий договор (далее – Договор) о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1. В соответствии с Договором Поставщик обязуется передать Покупателю

- ДКУ-40Вт 5000К 4200Лм IP65 светильник светодиодный уличный Navigator;
 - Кронштейн настенный или на столб монтажной лентой к РКУ/ЖКУ/ДКУ D40x1,5 L=350мм (Переноска);
 - СИП-4 2x16 (МКЗ);
 - Лента бандажная F20.7-201 (50м) ВК;
 - Крепа для ленты С20 ВК;
 - РА2/25S Зажим анкерный 2х (10-25) мм2 ВК;
 - СА-25 кронштейн анкерный;
 - ЗОП 16-95/1,5-16 мм2 Зажим прокалывающий ответвительный СТ16Р ВК;
 - ВВГнг-LS 2x2,5(А) (МКЗ);
 - Гильза ответвительная МJPВ 16.16 Marel;
 - ЩРн-12 IP54 щит распределительный навесной (265x310x120) ЕКФ;
 - Дин-рейка 20см перфорированная;
 - Выключатель автоматический трехполюсный 16А С ВА47-63 4,5кА ЕКФ PROxima;
 - Выключатель автоматический однополюсный 16А С ВА47-63 4,5кА ЕКФ PROxima;
 - Фотореле SEN26/LXP02 белый макс.нагрузка 2200Вт IP44;
 - Контакт КМЭ 18А 220В 1NO малогабаритный ЕКФ PROxima;
 - Шина нулевая (6x9мм) 12 отверстий синий изолятор на DIN-рейку 63.12 ЕКФ PROxima;
 - Клемма СМК 221-412 2 отверстия 0.2-4.0 мм2 PROxima;
- (далее – Товар)

со всей необходимой документацией в порядке и на условиях, предусмотренных настоящим Договором и Приложениями к нему.

1.2. Товар на дату его доставки Покупателю должен быть новым и не использованным ранее, отвечать требованиям законодательства, действующего на территории Российской Федерации, иметь паспорта, сертификаты качества.

1.3. Покупатель обязуется принять и оплатить Товар на условиях настоящего Договора.

1.4. Количество, цена, единица измерения и ассортимент поставляемого Товара указываются Сторонами в Спецификации (Приложение № 1 к настоящему Договору).

2. Сумма Договора и порядок оплаты

2.1. Цена Договора составляет 284 561,00 (двести восемьдесят четыре тысячи пятьсот шестьдесят один) рубль 00 копеек, в том числе НДС 20 %, в размере 47 426,84 (сорок семь тысяч четыреста двадцать шесть) рублей 84 копейки.

2.2. Цена Договора устанавливается в рублях Российской Федерации. Оплата по настоящему Договору производится в рублях. Днем оплаты признается дата зачисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

2.3. Оплата по настоящему Договору производится в форме безналичного расчета путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика, указанный в разделе _____ настоящего Договора, в течение 30 (тридцать) календарных дней с даты поставки Товара и его принятия Покупателем с подписанием Товарной накладной унифицированной формы ТОРГ-12 и при условии предоставления Поставщиком Покупателю всех следующих надлежаще оформленных документов:

- Товарной(ых) накладной(ых) унифицированной формы ТОРГ-12.

3. Качество и комплектность

3.1. Качество и комплектность поставляемого Товара должны соответствовать требованиям Покупателя, государственным стандартам (техническим регламентам), техническим условиям или другой нормативно – технической документации на русском языке, в том числе, указанной в Спецификации, применительно к каждой позиции Товара.

3.2. Поставщик обязан одновременно с передачей Товара передать Покупателю (грузополучателю) его принадлежности, а также относящиеся к нему документы, оформленные надлежащим образом:

- Товарная накладная унифицированной формы ТОРГ-12;
- Счет-фактура.

3.3. В случае необходимости в Спецификации указывается ГОСТ (технический регламент), ТУ, а также могут быть предусмотрены правила, по которым проводится приемка Товара по качеству и качественные исследования каждого вида Товара.

3.4. Гарантия на поставляемый Товар предоставляется в объеме гарантии производителя данного товара.

3.5. Качество Товара должно соответствовать условиям, указанным в техническом паспорте Товара.

3.6. С момента фактической передачи Товара уполномоченному представителю Покупателя и подписания им соответствующей товарной накладной, Поставщик ответственности за недостатки Товара по количеству не несет. С этого момента риски, связанные с утратой, случайной гибелью или случайным повреждением, хищением и прочие, переходят на Покупателя.

4. Тара, упаковка, маркировка

4.1. Товар, поставляемый по настоящему Договору, должен отгружаться Поставщиком в таре и упаковке, с использованием средств пакетирования, соответствующих характеру поставляемого Товара. При этом упаковка должна обеспечивать полную сохранность Товара от всякого рода повреждений и порчи при его перевозке с учетом возможных перегрузок и длительного хранения.

4.2. В случае если по своему характеру Товар не требует затаривания и (или) упаковки и (или) применения средств пакетирования, Поставщик отгружает его без применения этих средств.

5. Сроки, порядок и условия поставки

5.1. Покупатель посредством электронной почты, указанной в разделе 12 настоящего Договора, направляет в адрес Поставщика заявку на партию Товара (далее – Заявка), с указанием количества, цены Товара, в соответствии со Спецификацией (Приложение № 1 к Договору).

5.2. Поставщик в счет цены Договора должен доставить Товар на склад Покупателя, расположенный по адресу: Баймакшия р-н, с. 1-Итаулво. Стороны согласовывают дату и время отгрузки Товара в рабочем порядке.

5.3. Поставка Товара осуществляется Поставщиком в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента получения Заявки от Покупателя. С согласия Покупателя допускается досрочная поставка Товара.

5.4. Поставщик в счет цены Договора должен доставить Товар по адресу(ам), указанному(ым) в Заявке.

5.5. В случае необходимости Покупатель самостоятельно вывозит Товар со склада Поставщика, расположенного _____, в день направления уведомления о такой необходимости. Уведомление направляется Покупателем Поставщику посредством электронной почты или телефонной связи/факса.

5.6. Право собственности и риск случайного повреждения, гибели Товара переходит от Поставщика к Покупателю с момента подписания Товарной накладной унифицированной формы ТОРГ-12. Поставщик считается исполнившим обязательство по поставке Товара Покупателю с момента, указанного в настоящем пункте.

5.7. Поставщик, допустивший недопоставку Товара, обязан восполнить недопоставленное количество в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента обнаружения недопоставки.

6. Ответственность по Договору

6.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

6.2. В случае нарушения сроков оплаты за поставленный по настоящему Договору Товар, предусмотренных п. 2.3. настоящего Договора, Покупатель выплачивает по письменному требованию Поставщика неустойку в размере 0,5 % *(в случае, если будут разногласия с Покупателем, указываем 0,2% или разумный размер неустойки)* от просроченной суммы за каждый день просрочки.

7. Форс-мажор

7.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору, если оно явилось следствием природных явлений, военных действий и прочих обстоятельств непреодолимой силы, включая действия и решения органов государственной власти и органов местного самоуправления, и если эти обстоятельства непосредственно повлияли на исполнение настоящего Договора.

7.2. Стороны договорились, что для целей исполнения обязательств по настоящему Договору Стороны не будут считать форс-мажорным обстоятельством любые действия любого государственного органа любого государства в отношении объявления эмбарго, санкций и т.д. в связи с поставкой Товара на территорию Российской Федерации.

7.3. Сторона, не исполняющая своих обязательств, вследствие обстоятельств непреодолимой силы, должна в 10-ти дневный срок сообщить другой Стороне о возникновении такого обстоятельства. Связанные с форс-мажором обстоятельства должны быть документально подтверждены Торговой Палатой соответствующей страны.

7.4. Срок исполнения обязательств по настоящему Договору отодвигается соразмерно времени, в течение которого действовали обстоятельства непреодолимой силы, а также последствия, вызванные этими обстоятельствами.

7.5. Если обстоятельства непреодолимой силы или их последствия будут длиться более 3 (Трех) месяцев, то Покупатель и Поставщик обсудят, какие меры следует принять для продолжения выполнения условий Договора.

8. Раскрытие сведений о собственниках (бенефициарах) сторон¹

8.1. Покупатель обязуется раскрывать Поставщику сведения о собственниках

¹ Раздел не включается в доходные договоры на коммерческие сервисы ООО «ЭСКБ», если поставка Товара осуществляется по заранее объявленным ценам (по прайс листу).

(номинальных владельцев) долей/акций/паев Покупателя по форме, предусмотренной Приложением № ____ к настоящему Договору, с указанием бенефициаров (в том числе конечного выгодоприобретателя/ бенефициара) с предоставлением подтверждающих документов на дату подписания настоящего Договора.

8.2. В случае любых изменений сведений о собственниках (номинальных владельцах) долей/акций/паев Покупателя, включая бенефициаров (в том числе конечного выгодоприобретателя / бенефициара), Покупатель обязуется в течение 5 (пяти) календарных дней с даты наступления таких изменений предоставить Поставщику актуализированные сведения.

8.3. При раскрытии соответствующей информации Стороны обязуются производить обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

8.4. Положения настоящего раздела Стороны признают существенным условием Договора. В случае невыполнения или ненадлежащего выполнения Покупателем обязательств, предусмотренных настоящим разделом, Поставщик вправе в одностороннем внесудебном порядке расторгнуть Договор.

9. Разрешение споров

9.1. При возникновении между Сторонами разногласий, вытекающих из Договора или связанных с ним, Стороны примут необходимые меры к разрешению их путем переговоров между собой. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров Стороны обязуются урегулировать возникшие разногласия в претензионном порядке. Претензии должны быть рассмотрены Стороной, получившей претензию, в течение 15 (Пятнадцати) дней с момента ее получения.

9.2. Споры, возникающие вследствие неисполнения или ненадлежащего исполнения Сторонами обязательств по Договору, и не решенные Сторонами способами, предусмотренными п. 9.1. Договора решаются в Арбитражном суде Республики Башкортостан, в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

10. Заключительные положения

10.1. Настоящий Договор вступает в силу и становится обязательным для Сторон с момента получения Стороной, направившей оферту, ее акцепта. Моментом получения акцепта Стороной, направившей оферту, является позднейшая из дат подписания настоящего Договора, если иной момент получения акцепта Стороной, направившей оферту, документально не подтвержден. Настоящий Договор действует до 31.08.2023 года, а в части расчетов, гарантийных обязательств, ответственности за нарушение условий Договора – до полного исполнения обязательств Сторонами. Окончание срока действия договора не освобождает стороны от ответственности за его нарушение.

10.2. Стороны договорились, что в процессе исполнения условий настоящего Договора будут осуществлять постоянную связь посредством обмена корреспонденцией, которая может направляться с использованием средств: а) факсимильной связи с обязательным подтверждением получения в тот же день путем возврата копии запроса с пометкой «получено» и указанием даты получения и подписью лица, принявшего запрос (подписи уполномоченных представителей сторон в такой переписке имеют силу собственноручных); б) по электронной почте с обязательным подтверждением получения в тот же день путем ответа на электронное сообщение (с приложением копии запроса) с пометкой «получено» и указанием даты получения. Автоматическое уведомление программными средствами о получении электронного сообщения по электронной почте, полученное любой из Сторон, считается аналогом такого подтверждения.

10.3. Сообщения направляются по электронным адресам (*указываются электронные адреса и телефоны исполнителей по данному договору*):

Покупатель Администрация сельского поселения Биляловский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

тел. 8[34751]4-24-68

эл.адрес itkul1-sp@yandex.ru

Поставщик ООО «ЭСКБ» тел. +7(347) 253-10-27

Все уведомления и сообщения, отправленные Сторонами друг другу по вышеуказанным адресам электронной почты и/или по телефонным номерам, признаются Сторонами официальной перепиской в рамках настоящего Договора.

10.4. Датой передачи соответствующего сообщения считается день отправления факсимильного сообщения или сообщения электронной почты.

10.5. Ответственность за получение сообщений и уведомлений вышеуказанным способом лежит на получающей Стороне. Сторона, направившая сообщение, не несет ответственности за задержку доставки сообщения, если такая задержка явилась результатом неисправности систем связи, действия/бездействия провайдеров или иных форс-мажорных обстоятельств.

10.6. Вся информация, полученная в ходе реализации настоящего Договора, включая информацию о финансовом положении Сторон, считается конфиденциальной и не подлежит разглашению или передаче третьим лицам, как в период действия настоящего Договора, так и по окончании его действия в течение 3 (Трех) лет.

10.7. При изменении реквизитов, Стороны обязуются извещать друг друга о таких изменениях в 5 (пяти) дневный срок. В противном случае сообщения и расчеты, переданные и произведенные по последнему известному адресу и реквизитам, считаются переданными и произведенными надлежащим образом.

10.8. Документы, переданные средствами факсимильной/электронной связи, имеют юридическую силу, оригиналы указанных документов направляются по почте в течение 5-ти календарных дней с даты передачи средствами факсимильной/электронной связи.

10.9. Настоящий Договор выражает все договорные условия и понимание между Сторонами в отношении всех упомянутых здесь вопросов, при этом все предыдущие обсуждения, обещания, согласования и представления между Сторонами, если таковые имелись, кроме упомянутых в тексте настоящего Договора, теряют силу и заменяются вышеизложенным текстом.

10.10. Все изменения и дополнения к настоящему Договору должны быть совершены в письменной форме в виде единого документа и вступают в силу после подписания обеими Сторонами.

10.11. В части, не урегулированной настоящим Договором, отношения Сторон регламентируются действующим законодательством Российской Федерации.

10.12. Договор составлен в 2 (Двух) подлинных экземплярах, по одному для каждой из Сторон. Оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

10.13. Все приложения к настоящему Договору являются его неотъемлемой частью.

11. Антикоррупционная оговорка

11.1 Стороне «Исполнитель» известно о том, что Сторона «Поставщик» ведет антикоррупционную политику и развивает не допускающую коррупционных проявлений культуру.

При исполнении своих обязательств по настоящему Договору, Стороны, их аффилированные лица, работники или посредники не выплачивают, не предлагают выплатить и не разрешают выплату каких-либо денежных средств или ценностей, прямо или косвенно, любым лицам, для оказания влияния на действия или решения этих лиц с целью получить какие-либо неправомерные преимущества или иные неправомерные цели.

При исполнении своих обязательств по настоящему Договору, Стороны, их аффилированные лица, работники или посредники не осуществляют действия, квалифицируемые применимым для целей настоящего Договора законодательством, как дача/получение взятки, коммерческий подкуп, а также действия, нарушающие требования применимого законодательства и международных актов о противодействии коррупции легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем.

В случае возникновения у Стороны подозрений, что со Стороны-контрагента и (или) его представителя, и (или) работника, и (или) его аффилированного лица произошло или может

произойти нарушение каких-либо положений настоящей статьи/пункта, соответствующая Сторона обязуется незамедлительно уведомить о данном обстоятельстве другую Сторону в письменной форме и продублировать уведомление на горячую линию этой Стороны [указать адреса горячих линий Сторон в случае наличия горячей линии]. Сторона, направившая письменное уведомление, имеет право приостановить исполнение обязательств по настоящему Договору до получения подтверждения от другой Стороны, что нарушения не произошло или не произойдет. Это подтверждение должно быть направлено Стороной, получившей указанное уведомление, в адрес направившей его Стороны, в течение семи рабочих дней с даты получения вышеуказанного письменного уведомления.

В письменном уведомлении Сторона обязана сослаться на факты или предоставить материалы, достоверно подтверждающие или дающие основание предполагать, что произошло или может произойти нарушение каких-либо положений настоящей статьи/пункта Стороной-контрагентом, его аффилированными лицами, работниками или посредниками выражающееся в действиях, квалифицируемых применимым законодательством, как дача или получение взятки, коммерческий подкуп, а также действиях, нарушающих требования применимого законодательства и международных актов о противодействии коррупции, легализации доходов, полученных преступным путем.

11.2. В случае нарушения одной Стороной обязательств воздерживаться от запрещенных в пункте Договора действий и/или неполучения другой Стороной в установленный вышеуказанного пункта настоящего Договора срок подтверждения, что нарушения не произошло или не произойдет, другая Сторона имеет право расторгнуть Договор в одностороннем порядке, направив письменное уведомление о его расторжении. Сторона, по чьей инициативе был расторгнут настоящий Договор в соответствии с положениями настоящего пункта, вправе требовать возмещения реального ущерба, возникшего в результате такого расторжения, при условии представления подтверждающих такой реальный ущерб документов.

12. Приложения к настоящему Договору

13. Приложение № 1 – Спецификация.

14. Адреса и реквизиты Сторон

Покупатель: СП 1-Иткуловский сельсовет
МР Баймакский р-он РБ
453673, Респ. Башкортостан, р-н. Баймакский, с.
1-е Иткулово, ул. Ленина, д. 85
ИНН 0254002097
КПП 025401001
р/с 40204810800000001071
Отделение-НБ Республика Башкортостан//УФК
по РБ г.Уфа
КС
БИК 048073001
ОГРН 1020201545572

Поставщик: ООО «ЭСКБ»
Юр.адрес: 450022 РБ, г.Уфа, ул. Менделеева,
132
Почтовый 450022 РБ, г.Уфа, ул. Менделеева,
132
Телефон.: +7(347) 253-10-27
e-mail: sib_office@bashesk.ru
ОГРН 1020202770642
ИНН 0275038496 КПП 027801001
Банковские реквизиты:
РС 40702810640000091450 в ПАО СБЕРБАНК
БИК 044525225
КС 30101810400000000225

Глава сельского поселения



/Раев Ю.Ю./

Начальник Баймакского Ко.Сб.О.



/Буляков З.Б./

СПЕЦИФИКАЦИЯ

Объект: (наименование объекта): Администрация СП 1-Иткульовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
Грузополучатель: ИНН 0254002097 КПП 025401001, Респ. Башкортостан, р-н. Баймакский, с. 1-е Иткульово, ул. Ленина, д. 85

Код поз	Наименование Товара	ГОСТ, ОСТ, ТУ, опросный лист и пр.	Ед. изм.	Кол-во, всего	Цена Товара за ед. без НДС (20%)	Сумма Товара без НДС (20%)	НДС		Сумма Товара с НДС (20%)	Наименование производителя	Наименование страны производителя	Примечание
							Ставка %	Сумма НДС				
1	00-01018056 ДКУ-40Вт 5000К 4200Лм IP65 светильник светодиодный уличный Navigator		шт	50	1 250,00	62 500,00	20	12 500,00	75 000,00			
2	00-01017431 Кронштейн настенный или на столб монтажной лентой к РКУ/ЖКУ/ДКУ D40x1,5 L=350мм (Переноска)		шт	50	433,33	21 666,67	20	4 333,33	26 000,00			
3	00-01018323 СИП-4 2x16 (МКЗ)		м	1900	40,83	77 583,33	20	15 516,67	93 100,00			
4	00-01017066 Лента бандажная F20.7-201 (50м) ВК		м	250	45,00	11 250,00	20	2 250,00	13 500,00			
5	00-01018160 Скрепа для ленты С20 ВК		шт	250	13,33	3 333,33	20	666,67	4 000,00			

6	00-01018156	РА2/25S Зажим анкерный 2х (16-25) мм2 ВК	шт	281	55,00	15 455,00	20	3 091,00	18 546,00			
7	00-01018653	СА-25 кронштейн анкерный	шт	223	20,83	3 870,91	20	774,18	4 645,09			
8	00-01018152	ЗОП 16-95/1,5-16 мм2 Зажим прокалывающий ответвительный СТ16Р ВК	шт	132	109,17	14 410,00	20	2 882,00	17 292,00			
9	00-01018196	ВВГнг-LS 2х2,5(А) Альфакабель	м	100	60,00	6 000,00	20	1 200,00	7 200,00			
10	00-01018655	Гильза ответвительная МПРВ 16.16 Marel	шт	46	74,17	3 411,67	20	682,33	4 094,00			
11	00-01017137	ЩРН-12 IP54 щит распределительный навесной (265х310х120) ЕКФ	шт	3	2 933,33	8 800,00	20	1 760,00	10 560,00			
12	00-000015118	Дин-рейка 20см перфорированная	шт	3	25,00	75,00	20	15,00	90,00			
13	00-000016986	Выключатель автоматический трехполюсный 16А С ВА47-63 4,5кА ЕКФ PROxima	шт	3	572,50	1 717,50	20	343,50	2 061,00			
14	00-000017034	Выключатель автоматический однополюсный 16А С ВА47-63 4,5кА ЕКФ PROxima	шт	3	176,67	530,00	20	106,00	636,00			
15	00-000017034	Фотореле	шт	3	330,83	992,50		198,50	1 191,00			

	01018212	SEN26/LXP02 Белый Макс.нагрузка 2200Вт IP44																								
16	00- 01017840	Контактор КМЭ 18А 220В 1NO малогобаритный ЕКФ PROxima	шт	3	837,50	2 512,50	20	502,50	3 015,00																	
17	00- 01017881	Шина нулевая (6х9мм) 12 отверстий синий изолятор на DIN- рейку 63.12 ЕКФ PROxima	шт	3	139,17	417,50	20	83,50	501,00																	
18	00- 01017859	Клемма СМК 221-412 2 отверстия 0.2-4.0 ММ2 PROxima	шт	100	18,33	1 833,33	20	366,67	2 200,00																	
				ИТОГО без НДС:		237 134,16																				
				ИТОГО с НДС:																						
				ИТОГО без НДС:		47 426,84																				
				ИТОГО с НДС:																						



Покупатель:

Глава сельского поселения

/Раев Ю.Ю./



Поставщик:

Менеджер Баймакского КО СТО

/Буляков Э.Б./

СЧЕТ-ФАКТУРА № 13327 от 25 июля 2023 г. (1)
ИСПРАВЛЕНИЕ № от (1а)

Приложение № 1
 к постановлению Правительства Российской Федерации
 от 26 декабря 2011 г. № 1137
 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации
 от 2 апреля 2021 г. № 534)

Продавец

ООО "ЭСКБ"

Адрес

450022, Башкортостан Респ. Уфа, г. Менделеева ул. Дом № 132

ИНН/КПП продавца

450022/0275039496/997650001

Грузополучатель и его адрес

Администрация С/П "Итхуловский с/с МР Баймакский район РБ, 453673, Республика Башкортостан, Баймакский р-н, д. 1-Итхулово

К платежно-расчетному документу №

№ пл 1-18 № 13534 от 25.07.2023

Документ об отгрузке

Администрация С/П "Итхуловский с/с МР Баймакский район РБ, 453673, Республика Башкортостан, Баймакский р-н, д. 1-Итхулово

Покупатель

№ пл 1-18 № 13534 от 25.07.2023

Адрес

Администрация С/П "Итхуловский с/с МР Баймакский район РБ, 453673, Республика Башкортостан, Баймакский р-н, д. 1-Итхулово

ИНН/КПП покупателя

0254002097/025401001

Валюта: наименование, код

Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии)

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения	Количество	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости				
													условное обозначение (национальный)	за	шт	изменения
1	Светильник светодиодный ДКУ-40 5000К 4200Лм IP65 NaviDriver	16	шт	2	1 250,00	62 500,00	без акциза	20%	12 500,00	75 000,00						
2	Кронштейн настенный или на столб монтажной лентой к РКУ/ЖКУ/ДКУ 040x1,5 L=350мм (Переноска)	796	шт	50,000	433,33	21 666,67	без акциза	20%	4 333,33	26 000,00						
3	Провод СИП-4 2x16	6	Метр	1 900,000	40,83	77 583,33	без акциза	20%	15 516,67	93 100,00						
4	Лента бандажная F20.7.201 (50M) ВК	006	м	250,000	45,00	11 250,00	без акциза	20%	2 250,00	13 500,00						
5	Скрепка для ленты С20 ВК	796	шт	250,000	13,33	3 333,33	без акциза	20%	666,67	4 000,00						
6	Зажим анкерный 2x (16-25) мм2 PAZ/255 ВК	796	шт	281,000	5,00	1 405,00	без акциза	20%	281,00	1 686,00						
7	Кронштейн анкерный СА-25 Инсталл	796	шт	223,000	20,83	4 645,83	без акциза	20%	929,17	5 575,00						
8	Зажим прокалывающий ответвительный	796	шт	132,000	109,17	14 410,00	без акциза	20%	2 882,00	17 292,00						
9	Кабель силовой ВВГнг(A)-LS 2x2,5	6	Метр	100,000	60,00	6 000,00	без акциза	20%	1 200,00	7 200,00						
10	Гильза ответвительная МЛРВ 16.16 Marel	796	шт	46,000	74,17	3 411,67	без акциза	20%	682,33	4 094,00						
11	Штифт распределительный навесной ШР-Н-123 IP54 265x310x120 с замком ЕКФ	796	шт	3,000	2 933,33	8 800,00	без акциза	20%	1 760,00	10 560,00						
12	Дин-рейка 20см перфорированная	796	шт	3,000	25,00	75,00	без акциза	20%	15,00	90,00						
13	Выключатель автоматический трехполюсный 16А С ВА47-63 4.5кА ЕКФ РРОХИМА	796	шт	3,000	572,50	1 717,50	без акциза	20%	343,50	2 061,00						
14	Выключатель автоматический однополюсный 16А С ВА47-63 4.5кА ЕКФ РРОХИМА	796	шт	3,000	176,67	530,00	без акциза	20%	106,00	636,00						
15	Фотореле SEN26/LXPO2 максималыная Мощность 2200вт IP44 белый	796	шт	3,000	330,83	992,50	без акциза	20%	198,50	1 191,00						
16	Контактор КМ3 18А 220В 1NO Малогабаритный ЕКФ РРОХИМА	796	шт	3,000	837,50	2 512,50	без акциза	20%	502,50	3 015,00						
17	Шина нулевая (6x9мм) 12 отверстий синий Изолитор на DIN-рейку 63.12 ЕКФ РРОХИМА	796	шт	3,000	139,17	417,50	без акциза	20%	83,50	501,00						
18	Клема СИК 221-412 2 отверстия 0.2-4.0 мм2 РРОХИМА	796	шт	100,000	18,33	1 833,33	без акциза	20%	366,67	2 200,00						
Всего к оплате (9)											237 134,16	X	47 426,94	284 561,00		

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Булмаков З.Б. Главный бухгалтер

Башмурата А.С.

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

(подпись) (ф.и.о.) (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

ООО "ЭСКБ", ИНН 0275038496, 450022, Башкортостан Респ, Уфа г, Менделеева ул, Дом № 132, р/с 40702810640000091450 в банке ПАО Сбербанк БИК 044525225
 Формы по ОКД
 по ОКТО 0330212
 по ОКТО 20833216

структурное подразделение

Администрация СП 1-Итгуловский с/с МР Баймакский район РБ, ИНН 0254002097, 453673, Республика Башкортостан, Баймакский р-н, д. 1-Итгулово, тел.: 4-24-
 Вид деятельности по ОКДП 51.56.4

Грузополучатель 68
 Организация: адрес, телефон, факс, банковские реквизиты по ОКТО 04281444

Адрес доставки
 адрес доставки
 Организация: адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Поставщик 044525225 к/с 3010181040000000225
 ООО "ЭСКБ", ИНН 0275038496, 450022, Башкортостан Респ, Уфа г, Менделеева ул, Дом № 132, р/с 40702810640000091450 в банке ПАО Сбербанк БИК
 по ОКТО 20833216

Плательщик 68, р/с 4020481080000001071 в банке БИК к/с
 Администрация СП 1-Итгуловский с/с МР Баймакский район РБ, ИНН 0254002097, 453673, Республика Башкортостан, Баймакский р-н, д. 1-Итгулово, тел.: 4-24-
 по ОКТО 04281444

Основание
 договор, заказ-наряд
 Организация: адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
13534	25.07.2023

Транспортная накладная
 Вид операции

Номер	Дата	Номер	Дата

№-мер по драку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения	наименование	код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Кол-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	ставка, %	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
							в одном месте	мест, штук						Сумма, руб. коп.	учетом НДС, руб. коп.	
1	Светильник светодиодный ДКУ-40 5000К 4200Лм Р65 Navigator	00-01018056	шт	шт	796	шт	1,000	50	50,000	1 250,00	62 500,00	20%	12 500,00	75 000,00		
2	Кронштейн настенный или на столб монтажной лентой к РКУ/ЖКУ/ДКУ Д40х1,5 L=350мм (Переноска)	00-01017431	шт	шт	796	шт	1,000	50	50,000	433,33	21 666,67	20%	4 333,33	26 000,00		
3	Провод СИП-4 2х16	00-01018323	Метр	Метр	6	Метр	1,000	1 900	1 900,000	40,83	77 583,33	20%	15 516,67	93 100,00		
4	Лента бандажная F20.7-201 (50м) ВК	00-01017066	м	м	006	м	1,000	250	250,000	45,00	11 250,00	20%	2 250,00	13 500,00		
5	Скрепка для ленты С20 ВК	00-01018160	шт	шт	796	шт	1,000	250	250,000	13,33	3 333,33	20%	666,67	4 000,00		
6	Зажим анкерный 2х (16-25) мм2 РА2/25S ВК	00-01018156	шт	шт	796	шт	1,000	281	281,000	55,00	15 455,00	20%	3 091,00	18 546,00		
7	Кронштейн анкерный СА-25 Инсталл	00-01018653	шт	шт	796	шт	1,000	223	223,000	20,83	4 645,83	20%	929,17	5 575,00		
8	Зажим прокалывающий ответвительный СТ16Р 16-95/1,5-16 мм2 ВК	00-01018152	шт	шт	796	шт	1,000	132	132,000	109,17	14 410,00	20%	2 882,00	17 292,00		
9	Кабель силовой ВВГнг(А)-LS 2х2,5	00-01018196	Метр	Метр	6	Метр	1,000	100	100,000	60,00	6 000,00	20%	1 200,00	7 200,00		
10	Гильза ответвительная МЛРВ 16.16 Marel	00-01018655	шт	шт	796	шт	1,000	46	46,000	74,17	3 411,67	20%	682,33	4 094,00		
11	Щит распределительный навесной ЩР-12з IP54 265х310х120 с замком ЕКЕ	00-01017137	шт	шт	796	шт	1,000	3	3,000	2 933,33	8 800,00	20%	1 760,00	10 560,00		
12	Лин-рейка 20см перфорированная	00-00015118	шт	шт	796	шт	1,000	3	3,000	25,00	75,00	20%	15,00	90,00		
Итого								3 288	3 288,000	Х	229 130,83	Х	45 826,17	274 957,00		

№-мер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		код по ОКЕИ	Вид упаковок	Количество		Масса брутто	Кол-во чистого (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС ставка, %	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наименование	4			5	6						7	8	
13	Выключатель автоматический трехполюсный 16А С ВА47-63 4,5кА ЕКЕ PROxima	00-00016986	шт	шт	796	шт	1,000	3	3,000	572,50	1 717,50	20%		343,50	2 061,00	
14	Выключатель автоматический однополюсный 16А С ВА47-63 4,5кА ЕКЕ PROxima	00-00017034	шт	шт	796	шт	1,000	3	3,000	176,67	530,00	20%		106,00	636,00	
15	Фотоэлемент SEN26/LXP02 Максимальная мощность 2200вт IP44 белый	00-01018212	шт	шт	796	шт	1,000	3	3,000	330,83	992,50	20%		198,50	1 191,00	
16	Контактор КМЭ 16А 220В 1NO Малогобаритный ЕКЕ PROxima	00-01017840	шт	шт	796	шт	1,000	3	3,000	837,50	2 512,50	20%		502,50	3 015,00	
17	Шина нулевая (6x9мм) 12 отверстий синий изолятор на DIN-рейку 63.12 ЕКЕ PROxima	00-01017881	шт	шт	796	шт	1,000	3	3,000	139,17	417,50	20%		83,50	501,00	
18	Клейма СМК 221-412 2 отверстия 0.2-4.0 мм2 PROxima	00-01017859	шт	шт	796	шт	1,000	100	100,000	18,33	1 833,33	20%		366,67	2 200,00	
								Итого	115	115,000	3 403,000	X	8 003,33	X	1 600,67	9 604,00
								Итого	3 403	3 403,000	X	237 134,16	X	47 426,84	284 561,00	

Товарная накладная имеет приложение на и содержит

Восемнадцать

порядковых номеров записей

Всего мест Три тысячи четыреста три

Масса груза (нетто) Три тысячи четыреста

Масса груза (брутто) Три

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

По Доверенности №

от

Всего отпущено на сумму

Двести восемьдесят четыре тысячи пятьсот шестьдесят один рубль 00 копеек

Выданной

Кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)



Отпуск груза разрешил Булгаков С.Б. (подпись)
 Главный (старший) бухгалтер Булгаков С.Б. (подпись)
 Отпуск груза произвел Начальник КО Булгаков С.Б. (подпись)
 М.П. 25 июля 2023 года

Груз принял Иванов И.И. (подпись)
 Груз получил Иванов И.И. (подпись)
 Грузополучатель Иванов И.И. (подпись)
 М.П. 25 июля 2023 года